Ver.1.0 [20231219]

氏名等非表示化申請書

国立研究開発法人物質・材料研究機構
技術開発・共用部門マテリアル先端インフラセンターハブ長　殿

ARIM事業におけるRDEシステムのデータセットの氏名等非表示化または再表示化について、
以下のとおり申請します。

	申請日(YYYY/MM/DD)　※

申込区分を選択してください。
	申込区分 ※
	☐　非表示化
	☐　修正（再表示化）

＜諸注意＞
1) 氏名等非表示化(匿名化)されると、非共用期間が終了しデータセットが共有化された際、氏名や所属機関名が非表示（閲覧・検索での対象とはならず、かつデータ提供においても、当該項目は削除されて共用されること）になります。
2) 氏名等非表示化の対象は(1)課題番号、(2)課題名、(3)データセット開設者(所属)、(4)デ―タセット管理者(所属)、(5)データ所有者(所属)です。

1. [bookmark: _Hlk150874572]申請者情報
申請者の情報を入力してください。
	[bookmark: _Hlk150874662]申請者氏名 ※

	[bookmark: _Hlk150948420][bookmark: _Hlk144976415]申請者Eメールアドレス　※

※注 申請者は研究チーム管理者、または研究チーム管理者から本申請の許可を得た研究チーム所属のメンバに限ります。
※注 申請者EメールアドレスにはDICEアカウント登録したメールアドレスをご記入ください。

2. [bookmark: _Hlk150877703]対象課題の情報
対象課題利用について入力してください。
	[bookmark: _Hlk151381545]課題番号　※

	データセット管理者名　※

	データセット管理者Eメールアドレス　※

※ARIM課題番号JPMXP12********（15桁）を記入してください。

3. 非表示化対象データセットについて　※
非表示化対象データセットについて以下の2通りの申請方法があります。
(ⅰ) または(ⅱ)のどちらの方法で申請を行うか選択してください。
	(ⅰ)　課題番号に紐づいたデータセットすべてを一括で非表示化(または再表示化)
	☐
	(ⅱ)　個別にデータセットを指定して非表示化(または再表示化)
	☐

※(ⅱ)　を選択の場合、次頁に入力次項があります。

　(ⅱ)個別にデータセットの非表示を希望する場合は以下に非表示化対象希望のデータセットについて情報を記入してください。
　・　課題番号一括で非表示化を希望された場合は以下にデータセット情報の記入の必要はありません。
　・　対象データセットのみ記入してください。
　・　データセットの非表示化を行うものは非表示化にチェックを入れてください。
　・　非表示化されたデータセットについて再表示化希望する場合は再表示化にチェックを入れてください。
　・　データセットURLはデータセット詳細ページのURLをご記入ください。

	[bookmark: _Hlk150954291]データセット名
	データセットURL
	非表示化
	再表示化

	[bookmark: _Hlk150940216]

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	データセット名
	データセットURL
	非表示化
	再表示化

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

	☐	☐

※ARIM各機関管理スタッフ記入欄

ARIM各機関担当者情報
	センターハブ提出日(YYYY/MM/DD)

	機関名
	アイテムを選択してください。
	機関担当者名（管理スタッフ）

	機関担当者Eメールアドレス

	[bookmark: _Hlk151381634]担当者による対象データセットの確認
	☐
	備考（センターハブへの連絡事項等）

担当者による対象データセットの研究チームに関する確認
	研究チーム名

	研究チームURL

ARIM各機関管理スタッフは本申請書のARIM各機関管理スタッフ記入欄に必要事項を記入してください。
また、対象データセットについてご確認のうえ、本申請書をセンターハブ（NIMSデータ共用事務局）までご提出ください。
提出後、センターハブで非表示化（再表示化）の操作を完了しましたら折り返し連絡します。

※センターハブ記入欄

センターハブ対応
	センターハブ受付日(YYYY/MM/DD)

	センターハブ対応完了日

	備考

2